rum bonorum , gabellarum , & aliorum , & ſuper melio&

ramentis anterioribus , & magis privilegiatis ipfius Urbis,

a folo tamen ſeparatis penitus , & extractis Ita quod

{pecialitas generalitati non deroget , nec e converfo , ſed

una per aliam confirmetur , & corroboretur juxta eorum

tenorem , & mentem dictarum Bullarum Apostolicarum ,

& Regiæ Pragmaticæ , & non aliter & c.

Quorum quidem reddituum fuperius venditorum ,

& ſubjugatorum , & omnium reddituum , gabellaruin , &

aliorum ut ſupra obligatorum , & hipothecatorum pos

sessionem vel quasi ac , dominium , quam , & quod di

cti Venditores , & Subjugantes nominibus jain dictis per

cos , & eorum & c . in eorum animo habent , tenent , &

possident , vel quaſi ab eis deponentes , & abdicantes in

dictos Emptores, dictis nominibus ftipulantes , & ſuccellores

in dicta ill. Deputatione dederunt , ceſſerunt & tran

Aulerunt dictos redditus ut ſupra venditos & ſubju .

gatos , ac bona , & alia ut ſupra obligata , & hipoteca

ta per constiçutum , nomine & pro parte dictorum Em

pto

>

>
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2

و

15 .

ptorum dictis nominibus stipulantium , & eorum tenere

& poſſiderc donec , & quousque &c .

Ad habendum per dictos emptores stipulantes , &

succeſſores in dicta Ill . Deputatione dictos redditus ſu

perius venditos , & fubjugatos ut fupra de cetero ,'
&

ex nunc in antea tenendum , possidendum gauden

dum , vendendum , alienandum &c .

Et hac ex cauſa dicti venditores , & fubjugantes

dictis nominibus promiſerunt & promittunt , ac ſe obli

gaverunt , & obligant dare & folvere dictis emptoribus

dictis nominibus stipulantibus pro fe , & ſuccelloribus

in dicta Ill . Deputatione dictas **** 7 13 .
I. 11. reddi

tus defuper venditas, & fubjugatas in mandatis genera

libus expediendis per dictam Urbem Panormi de duobus

in duobus menfibus postpoſition , incipiendo folvere , &

primam folutionem facere in primo die menſis Septem

bris
P :

f. anni Ind .
pro

ratha dicti bimestri , &

ab indè in antea de duobus in duobus menſibus pro

integro bimestre quolibet anno continuare ' ' & perſeve

sare fine aliqua exceptione in pace &c ; Et in casu quod

abfit , famis , pestis , belli , & c .

Mandantes omnibus , & fingulis detentoribus , pos

sefloribus arrendatariis gabellotis , & aliis quibusvis

tertiis poffefloribus , & conductoribus preſentibus , &

futuris , & cuilibet eorum infolidum dictorum bonorum ,

gabellarum , fructuum , introituum , & proventuum ,
&

alioruin ipfius Urbis ut fupra obligatorum & hipoteca

torum , & aliis quibusvis perſonis quomolibet obligatis , ſol

vere & dare debentibus vel volentibus , quatenus nullo

alio a nobis expectato mandato , nec Curiæ licentia re

quifita , habeant , velint , & debeant dare , & folvere di&

ctis emptoribus , dictis nominibus stipulantibus , & fuc

ceſſoribus in dicta III. Deputatione dictos redditus ſu

perius venditos , & ſubjugatos modo , forma , & tempo

ribus fupradictis omni contradictione cellante &c .

Contra quos omnes , fingulos detentores poſſes

sores , arrendatarios
gabellotos , conductores , aific ta

tores, & alios quosvis tertios poſſeſſores preſentes, & fų

furns in.i & quoslibet eorum heredes , & bona , ac déten

>

>

tores
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9

و

tuun
2

2

tores ; & poffeffores dictorum bonorum vinniu ,

fingularum galiellarum , fructuum , introituum , & proven

& alias quasvis perſonas quomodolibet obligatas ,

& obligata , dicti venditores , & fubjugantes dictis no .

minibus per eos , & corum ad majorein cautelam cum po

testatc variandi ceſſerunt & cedunt dictis emptoribus dictis

nominibus stipulantibus pro fe , & successoribus in dicta

Ill . Deputation : recipientibus,omnia, & fingula jura, omnes

que actiones , rationes , & caufas reales perſonales &c . quze ,

& quas dicti venditores , & fubjugantes dictis nominibus

habueruut, habebant , & habent, ac poſſunt , & fperant

habere in dictis redditibus fuperius venditis , & fubjugatis,

corumque annua exactione & confequutione , defenſione

Juriuin , & omni caufa , virtute & auctoritate quoruin

vis ſurium , contractuuin , actorum ,actorum , & fcripturarum pu

blicarum , privataruin , & fine , constituentes &c . & po

nentes & c . ut amodo & c .

Ft hoc pro pretio , & forte principale --7 tercentum

viginti fex tt . 8. 15. p . g . ad rationem de 4. pro 100.

pro ut dicti redditus stant & fubjugati fuerunt . Quas

quidem " 7 326. 8. 15. predicti venditores & fubju

gantes dixerunt , & confessi fant fe habuiffe & rece

pitſe a dictis emptoribus , dictis nominibus ftipulantibus

ad apodixain de computo Deputationis novarum gabella

rum impofitarum pro folvendis Subjugatariis , claufulatas,

& conditionatas tamen quod non possint a dicta Tabu

la expendi, nifi ad opus & effectum de eis , & cum eis

relucndi tot aliam fummam redditus per dictain Urbem

debitam Petro Criſpo , ad opus & effectum ipſa lll . De

putatio novarum gabellarum & pro ca dicti Deputati,

& fucceffores in ea fubintrandi & fuccedendi in locum,

jura , anterioritates , potioritates , & privilegia universa

dicti de Crifpo , a posse cujus ſunt reluendi dicti reddie

tus & non aliter & c .

Promittentes , & follenniter convenientes fupradicti

Venditores & fubjugantes per cos , & eorum dictis

emptoribus , dictis nominibus ftipulantibus , pro fe , &

ſuccessoribus in dicta III . Deputatione, de dictis redditi

bus fuperius venditis , & fubjugatis nec de eorum parte

,

ali
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و

و

و

aliqua nullain contra dictos cmptores per fe , & fuccesso

res in dicta Ill . Deputatione inferre liten , questionem

nec 'inolestiam aliquain , minime inferenti conſentire ali

quo jure , titulo , ratione , occafione , vel causa ſcita ,

vel ignorata , tacita vel expressa , de jure , vel de facto

quomodocumque & qualitercumque , imo ab omni mole,

stiante perfona legitime defendere &e .

Et de quali , & quacumque evictione &c .

Et ſi quo venturo tempore & c .
.

Necessitate tamen &c .

Ita jquod in caſu cujusvis evictionis litis , vel fimplicis

moleſtiae quomodolibet eveniendæ , inſerendæ , & ſucces

denda in & fuperius dictis redditibus füper venditis & ſub

jugatis , ac bonis & effectibus defuper obligatis , hipo

tecatis , aut eorum parte aliqua utique liceat , & licitum

fit dictis emptoribus , dictis nominibus ftipulantibns , &

Succefforibus in dicta Ill . Diputatione nondum expectata

ſententia , nec interloquutoria lata ,nec facta folutione, neque

jurium cessione obtenta , fed ad fimplicem moleſtiam dicta

claufula fi quo venturo tempore in aliquo non obftante

contra dictam Urbem felicem Panormi ejusque ' bona , &

effectus ſe dirigendi , & exequutioncm unana ſeu plures cau

ſare , tam de ea ſumma pro qua talis lisa & moleftia eve

nerit & evictio fequeretur , quam de omnibus & fingu

lis danınis , intereife , & expensis per dictos emptores di

ctis nominibus , & fucceffores in dicta Ill . Deputatione

quomodolibet patiendis , & fubftinendis in Tudiciis , &

extra adverſus quam efequutionem , & extremorum verifica

tionem , & preſentis contractus formam non poſſunt fe

opponere pro. ut infra .

Item ex pacto processit follemni ftipulatione vallato,

& juramento firmato quod fi dicti venditores , & fubjungan

tes dictis nominibus quandocunque depoſitabunt in Ta

bula predicta hujus Urbis Panorini predictas “ 7 326.8.11.

pro pretio , & capitale dictorum reddituum ad nomen ,

& compotum dictæ Deputationis novarun gabellarum

impoſitarum pro folvendis Subjugatariis una cum rata tem